
Dnia, 4.07.2016r.

Protokół
Z zebrania Zarządu Małopolskiego Związku Jeździeckiego.

Obecni: Marta Polaczek-Bigaj, Jagoda Turczyńska, Michał Ziębicki, Żaneta Franik, 
Jarosław Koziarowski, Jacek Wisłocki, Jacek Wodyński. Oprócz członków MZJ obecni byli 
przedstawiciel komisji rewizyjnej Krzysztof Koziarowski i zaproszony gość Pan Jacek 
Turczyński.

Dnia 4.07.2016 roku odbyło się zebranie Zarządu Małopolskiego Związku 
Jeździeckiego w siedzibie MZJ na ul. Na Błonie 15d w Krakowie. Podczas zebrania podjęto 
przez Zarząd Małopolskiego Związku Jeździeckiego następujące uchwały:

UCHWAŁA 92/07/2016

Zarząd MZJ podjął uchwałę o powołaniu Komisji Statutowej w składzie:
Jacek Wisłocki
Jacek Turczyński
Mikołaj Rej.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

UCHWAŁA 93/07/2016

Zarząd MZJ podjął uchwałę o powołaniu:
Komisji Sportu pod przewodnictwem Pana Krzysztofa Koziarowskiego oraz Jacka 
Wodyńskiego jako członka.
Komisji Młodzieżowej pod przewodnictwem Pana Jana Hrynczuka.
Komisji Rekreacji i Turystyki Konnej pod przewodnictwem Pani Małgorzaty Kram oraz 
członkami: Dominika Knapik – Mróz, Katarzyna Burzawa, Ewa Sołek – Kowalska,  
Aleksandra Pustuła.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Poza podjętymi uchwałami zostały omówione następujące kwestie:

1. Zamknięcie sprawy telefonów komórkowych i innych urządzeń w dyspozycji związku, 
a także omówienie warunków nowej umowy z Orange.



Z uwagi na ogromne koszty za korzystanie z usług telekomunikacyjnych,  Zarząd 
podjął szereg działań zmierzających do ich redukcji. Dotychczasowe rachunki 
opiewały na 540 – 580 zł. Po renegocjacji umów i rezygnacji z tych, z których była 
tylko możliwość koszty zmaleją do ok. 180 zł a od stycznia do 130 zł. 

Z uwagi na brak odpowiedzi ze strony p. Marka Kaźmierczaka na pismo wzywające 
do zwrotu telefonu należącego do Związku, jak również ewentualnego innego mienia, 
np. pieczątek, Zarząd wystosował kolejne pisemne wezwanie – wysłane pocztą. 

2. Przedstawienie celów działania poszczególnych członków Zarządu. 

Marta  Polaczek  –  Bigaj  –  działania  promocyjne  dt.  Mistrzostwa  Małopolski,  kontakt  z
Urzędem  Miasta  Krakowa  w  sprawach  związanych  z  nagrodą  główną  i  Patronatem
Honorowym, finalizacja umowy z Orange, 
Jagoda Turczyńska –  sprawy organizacyjne,  dyżury w biurze,  dalsze szkolenie  pracownika,
prowadzenie strony i funpage.
Jacek Wodyński – szkolenia 
Jacek Wisłocki – sprawy sędziowskie, sprawy organizacyjne, wsparcie w śledzeniu aktualności
i bieżącego informowania o nich członków i sympatyków MZJ.
Michał Ziębicki – sprawy sportowe, pozyskiwanie środków na stworzenie nowej strony MZJ,
monitorowanie prac przygotowawczych do jej budowy.
Żaneta  Franik  –  uporządkowanie  zastanej  dokumentacji,  sprawy  bankowe,  kwestie
organizacyjne, 
Jarosław Koziarowski -  wyjaśnienie zastanych spraw finansowych oraz bieżąca dokumentacja
księgowa.

3. Omówienie  najważniejszych  kwestii  dotyczących  Mistrzostw  Małopolski  –  w  tym
wartości zdobytych nagród i ich podziału pomiędzy dyscypliny i kategorie wiekowe.

 Wyznaczenie przedstawicieli MZJ na dekoracje.
 Omówienie postępów w nagrywaniu spotu z listą sponsorów na zawody.
 Ustalenie  planu  promocji  Mistrzostw  –  kontakt  z  mediami,  prezentacja

powerpoint lub inna do publikowania online, szczególnie na FB.
 Zgoda  na  wybór  fotografa  Mistrzostw  –  w  skokach  i  ujeżdżeniu  Olga

Neumann, WKKW Katarzyna Lichnowska (Kaskal Fotografia)
 Aktualny stan pozyskanego wsparcia od sponsorów plus 3 000 zł w gotówce

przeznczonej przez MZJ to łączna pula o wartości około 26 000 zł. 
 Biorąc pod uwagę kryterium ilości startujących zawodników, na dyscyplinę

WKKW przeznaczona została pula nagród o wartości 4 000zł plus puchary i
medale.

 W  ramach  wparcia  ze  strony  naszych  partnerów,  firma  3line  zaoferowała
przygotowanie koszulek dla wszystkich uczestników tegorocznych Mistrzostw.

Aktualna lista sponsorów: 

Prezydent Miasta Krakowa
Sklep Jeździecki Horse Trade
Sklep Jeździecki Amigo Konie Kraków



Just Riding
MMS Progress sp. Z.o.o oraz Przychodnia 
Rodzinna Sentimed
Honorowy darczyńca na WKKW
Pegastro
Fundacja Wawel z rodziną
MZJ - nagrody finansowe
3 LINE
Equipro
Park Wodny
Soymax
Hotel dla psów - Happy Pet Resort
Concordia
CK Dezerter
Dermiss Akademia Urody
Pokusa – suplementy diety

4. Projekt "Budujemy Jeździeckie Regiony". 
Jagoda Turczyńska zreferowała postępy negocjacji z PZJ. Niestety ze względu na brak
nadesłania  umowy przez  PZJ  nie  jest  możliwe  rozpoczęcie  realizacji  programu w
lipcu. Dodatkowo odbywające się w Krakowie Światowe Dni Młodzieży ograniczą
dostępność niektórych terminów.
Zarząd  postanowił  w  miarę  możliwości  wynegocjować  przesunięcie  realizacji
programu o miesiąc przy podpisywaniu umowy z PZJ i rozpocząć realizację programu
Małopolska Akademia Jeździectwa od sierpnia.

5. Prace nad Statutem MZJ - wstępne założenia, dyskusja nad ankietą wśród członków
MZJ.
Zaproszony gość, p. Jacek Turczyński zobowiązał się do opracowania ankiety, która ma zostać
przedstawiona wszystkim członkom MZJ i małopolskiemu środowisku jeździeckiemu. Celem
przeprowadzenia ankiety jest otworzenie debaty na temat najbardziej newralgicznych kwestii,
takich  jak  ordynacja  wyborcza,  uprawnienia  poszczególnych  władz  związku,  możliwość
odwołania reprezentantów władzy, ważność upoważnień klubów, itd. 

6. Regulamin Pracy Zarządu – prace przesunięte na kolejne zebranie z powodu dużej
ilości bieżących spraw.

7. Zamknięcie Zebrania.


